ГЛАВА МЕЖОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

                                               от 12.01.2015 г.  № 1
     Об   ответственности за ведение личных дел муниципальных служащих и технических работников в администрации Межозерного сельсовета Барабинского района Новосибирской области

      В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ (в ред. ФЗ от 28.12.2010 г. № 419 – ФЗ) «О государственной гражданской службе Российской Федерации», Указом Президента РФ от 30 мая 2005 г. № 609 (в ред. ФЗ от 23.10.2008 г.) «Об утверждении Положения о персональных данных государственного гражданского служащего Российской Федерации и ведении его личного дела»

1.   Обязанности за ведение личных дел муниципальных служащих и технических работников в администрации Межозерного сельсовета   Барабинского района Новосибирской области возложить на специалиста   Павлий Евгению Владимировну
 2. При убытии в отпуск, командировку или лечение специалиста Павлий Евгения Владимировна    временное исполнение обязанностей  за ведение личных дел муниципальных служащих в администрации Межозерного сельсовета   возложить на специалиста 2 разряда Галиаскарову Анастасию Вадимовну
3.  Считать утратившим силу  Распоряжение  от 16.10.2013 г  № 50

« Об   ответственности за ведение личных дел муниципальных служащих и технических работников в администрации Межозерного сельсовета»

4.    Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

5.    Обнародовать настоящее распоряжение в установленном порядке.

                                                                                             А.И.Тактагулов
Галиаскарова
66-148